nullus1  de  pot  estate  nostra  ipsis  in  veniendo  ad  nos,  et 
nobiscum  morando,  et  a  nobis  recedendo,  sub  conductu 

prtedictorum  archiepiscopi  et  episcopi,  sicut  praedictum 
est,  impedimentum  faciat,  damnum,  aut  gravamen.  In 
cujus  rei  testimonium  has  literas  nostras  patentes 
fieri  fecimus,  duraturas  usque  ad  festum  S.  Trinitatis, 
anno  regni  nostri  decimo  octavo.  Teste  rege  apud 
Gloucestriam,  vicesimo   sexto  die  Maii. 

nullus']  nllo,  MS. 
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CCCLXVI. 

Letters  Patent  of  Henry  III. 

(Eot.  Pat.  ut  supra.) 

Henricus,    Dei   gratia    rex  Anglian  etc.,   omnibus  ad  May  26, 

quos  prsesentes  literse  pervenerint,  salutem.  1234- 
Sciatis  quod  remisinms  Gileberto  Marescallo  iram  We  have 

et  indignationem  nostram  erga  ipsum  conceptam,  et  (^J"^ 
ipsum  in  gratium  nostrarn  recepimus ;  et  volumus  Marshal, 
quod  habeat  omnia  jura  sua  quas  eum  liereditarie  vel 
alio  modo  contingunt  in  Anglia,  Hibernia  et  Wallia  ; 
et  quod  veniat  ad  pacem  et  servitium  nostrum.  Ad 
majorem  autem  securitatem,  et  in  tenaciam  fidelis 

servitii,  idem  Gilbertus  tradet  castrum  suum  de  Striguil 
venerabili  patri  Efdmundo]  Cantuariensi  archiepiscopo, 
tenendum  in  manu  sua  quamdiu  nobis  placuerit. 
Idem  etiam  Gilbertus  tradet  castrum  suum  de  Dumas 

in  Hibernia  venerabili  patri  L[ucas]  Dublinensi  arclii- 
episcopo,  tenendum  in  manu  sua  quamdiu  nobis 
placuerit.  Concessimus  etiam  quod  non  petemus  a 

prsedictis  arcliiepiscopis,  nee  capiemus,  nee  capi  facie- 
mus  prsedicta  castra  ad  exheredationem  prredieti 
Gilberti,  vel  heredum  suorum.  Volumus  etiam  per 
banc  concessionem  nostram,  et  gratiam  quam  ei  facimus, 
occasione  mortis  comitis  Ricardi  fratris  sui,  non  sit 

inter  ipsum  et  magnates  nostros  Hibernian  et  Angliae 

odium  de  cetero,  sed  firma  pax  et  dilectio.  Et  remit- 
tatur  prsedictis  magnatibus,  et  prsedicto  Gilberto  et 
fratribus  suis  indignatio  concepta  occasione  prsedicta. 
In  cujus  rei  testimonium  has  literas  patentes  fieri 

fecimus.1     Teste  rego  ut  supra, 

1  has  .  .  .  fecimus]  etc-.,  MS. 
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CCCLXVII. 

Letters  Patent  of  Henry  III. 

(Rot.  Pat.  ut  supra.) 

May  26,  Henricus    rex,    omnibus    ad    quos    prsesentes   literse 

pervenerint,1  salutem. 
We  have  Sciatis  quod  remisiuius  Huberto  de  Burgo  iram  et 

pardoned  indignationeni  nostram  erga  eum  conceptam,  et  recepi- 
Burgh.  miis  eum  in  gratiam  nostram,  pardonando  ei  fugam  et 

utlagariam  in  eum  pronmlgatam ;  ita  quod  occasione 

praedictse  fugse  et  prsedictse  utlagarise,  ipse  vel  heredes 
sui  niliil  amittant  de  terris  suis  quae  eos  hereditarie 

contingunt.  De  aliis  autem  terris  quas  idem  Hubertus 

perquisivit,  faciemus  ei  gratiam  quale  voluerimus  usque 
ad  certain  summam  ;  et  omnes  terras  quascumque 
liabuit  dictus  Hubertus  de  dominicis  nostris  de  dono 

nostro  retinemus  in  manu  nostra.  Retinemus  etiarn 

in  manu  nostra  castrum  de  Muntegumery,  et  alia 

castra  qure  idem  Hubertus  habuit  in  Anglia  et  Wallia, 

quieta  de  ipso  Huberto  et  heredibus  suis  in  per- 
petuum.  Idem  etiam  Hubertus  securitatem  nobis 

faciet  per  cartam  suam  et  sacramentum  suum,  quod 

non  petet  justiciariam  Angb'ie,  nee  procurabit  earn 
peti  per  aliquem,  vel  per  aliquos.  In  cujus  rei  testi- 

monium has  literas  patentes  fieri  fecimus.2  Teste  ut 
supra. 

1  ad  .  .  .  pervenerint]  etc.,  MS.  -  has  .  .      <ecimus]  etc.,  MS. 
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CCCLVIIL 

Letters  Patent  of  Henry  III. 

(Rot.  Pat.  ut  supra.) 

Henricus,  Dei  gratia    rex  Anglias,   etc.,    omnibus    ad  May  26, 
quos  prcesentes  literse  pervenerint,  salutein. 

Sciatis  quod   remisimus  Ricardo  Siward  iram    et  in-  We  have , .         . .  ,  ,  .  pardoned 
dignationem  nostram  erga  eum  conceptam  ;  et  recepi-  g  Reward. 
mus  eum  in  gratiam  nostram,  pardonando  ei  fugam 
et  utlagariam  in  eum  promulgatam  :  ita  quod  occasione 
prsedicta?  fugae  et  praedictae  utlagariae  ipse  vel  lieredes 
sui  nihil  amittant,  de  terris  suis  quae  ipsum  vel  uxorem 
suam  hereditarie  contingunt ;  et  de  aliis  terris  qua3  eos 
alio  modo  contingunt,  et  quas  alii  tenent,  cum  inde 
conqueri  voluerint,  eis  justitiam  faciemus  exbiberi  in 
curia  nostra.  In  cujus  rei  testimonium  has  literas 

patentes  fieri  fecimus.1     Teste  rege  ut  supra. 
Consimiles  literas  liabent  Gilbertus  et  Philippus 

Basset,  et  Willelmus  Crassus ;  teste  rege  ut  supra. 
Consimiles  etiam  literas  habet  Willelmus  de  Christes- 

cbirch ;  teste  rege  ut  supra. 

CCCLXIX. 

Henry  III.  to  Peter,  Duke  of  Britanny. 

(Rot.  Claus.  18  Hen.  III.,  memb.  21  in  dorso.)